

## **PACHET PRODUSE CURATENIE ref 14713**

I.D.: 69540661

---

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.039,25 RON - 6.039,25 RON

---

Descriere: Matura sorg BUC 26.90 10 269.00 Coada profesionala din aluminiu, filet profesional, fixa, 140 cm, maner albastru BUC 31.10 15 466.50 Coada profesionala din aluminiu, filet profesional, fixa, 140 cm, maner rosu BUC 31.10 10 311.00 Faras cu lamela de cauciuc BUC 5.80 10 58.00 Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 9.18 10 91.80 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PER 2.95 10 29.50 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L PER 2.95 20 59.00 Burete canelat pentru spalare vase, 3 buc/set SET 1.82 30 54.60 Perie plastic wc saturn cu suport GRI BUC 9.10 30 273.00 Mop bumbac 330 grame capat albastru BUC 8.60 25 215.00 Mop bumbac 330 grame capat rosu BUC 8.60 15 129.00 GALEATA "SUPER MOP" 10L culoare albastru BUC 59.24 15 888.60 GALEATA "SUPER MOP" 10L culoare rosu BUC 59.24 10 592.40 Pamatuf pentru praf, 59 cm BUC 6.52 10 65.20 Cif spray mobila 400ml BUC 16.66 20 333.20 Discover rezerva spray "sunrise", 320 ml BUC 18.20 15 273.00 Maner telescopic aluminiu d 22-25 mm, 4 m BUC 105.60 4 422.40 Perie plafon sferica BUC 13.23 15 198.45 Laveta PVA micro albastra, 35x38 cm, bucata BUC 12.52 30 375.60 Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, rosu BUC 4.20 30 126.00 Matura stradala BUC 27.16 5 135.80 Solutie profesionala pt table Aquagen Clean plus 1 litru/buc BUC 33.61 20 672.20

---